In his q; didicis. & credideris tibi. Scienra quo.
 didicis. & quia ab infencia scerperit & carnosu.
 q; tepor sunt in fide ad salute p fide qe in xpo ihu.
 Omnis scriptura diuinitur in spira ac ualire
 ad docendu. ad arguendum. ad corrigendu. ad
 erudiendu in iusticia. Ut p fecit sic homo di.
 ad omne opus bonu in sapientia. Ter tificor cora
 do & in xpo ihu qui iudicaturus e uiuor ac mortu
 or. & aduentu ipsius & regnueur. Predica uisib.
 in re oportune in postune. ad huc ab hinc. In
 cetera. in omni paciencia & doctrina. Quatenim
 ab opus cu rancia doctrina p sur tenebunt. Sed
 ad sua desideria coacti. Accedunt sibi magis hor.
 pferentet aurib;. & auscultate quide auditu
 auscultent. Ad fepulcr aut conuertent. Tu ergo
 uigila in omnib. labora. Opus fac euangelizet.
 minis xpi au imple ^{sobrius esto} Ego enim ice delibor. & ab op;
 merce resolutionis in facte. Bonu est tunc est
 u. cusu consumaui. Fidem resuauit. In reliquo
 reposita e mihi iusticie coronae. qua reddet
 mihi dnr mille die iusticie iudice. Non solum
 autem mihi. sed & his qui diligunt aduentum
 eius. Festinate uenite ad me cito. Decimas

enim medere liquit. Diligent hoc scdm. & cebit the
sallonica. Creperer in galacia. etur in dalmacia.
Lucas e mecu solur. Maximo ad sume & adduc tecum.
est enim tibi ualir in ministeriu. **Ti** dicitur tunc mihi
ephesum. pae nule que reliqui troade apud cerpu
uenient affere libror. Maxima autem membrax mar.
Alexander aperiatur multax mihi malax er ad dit. Red
dat ei dnr seed opere ei. quem & audeurta. Valde
enim ~~scdm~~ ^{meis} usbir nri. In prima mea defensione
nemomibi ad fuit. sed omner meder aliquerunt. non
illur impudetur. Dnr cur mihi ad statit & con sice
ur me. Ut p me p dicatione impleat. & audient
omner gentes. & liberat su de ore leoniz. liberat
mednr ab omni opere malo. & saluu facit in regnu
suu celestae. cui e gloria in seclae secloru am en.
Salutae pnr ^{illam} & a quicam & oner fori domum.
Grax cur sanasit corinthi. Trofimupi autem
reliqui in istu melu. Fertina ante hienem uisite.
Salutent de eubolur & pudent. & linur. & claudia.
& pnr omner. Dnr ihu xpr cu spuruo. Grax auobir
cu amen. **Sept.** ad romo cheu secunda. **Sept**
ad romo arguementu. Titu conuone
facit & in sarut de conr etur one pccer b: dnu &